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REPUBLIKAESHQIPÉRISÉ
AGJENCIA PÉR ZHVILLIM BUJQÉSOR DHE RURAL

II-.d.2023Tirané, mé

Njoftim: LISTA E PÉRDITÉSUAR E APLIKIMEVE TÉ KUALIFIKUARA PÉR
SKEMÉNKOMBÉTARE 2023, MASA 9.

Bazuar né VKM nr. 125, dati 1.3.2023 "Pér pércaktimin e kritereve bazé, te sektoréve qi do te

mbéshteten dhe té masös sé financimit nga fondi i programit Pér bujqésiné e zhvillimin rural, Pér
vitin 2023" pika 2.3, si dhe né Udhézimin e pérbashkét me Nr. 5, daté 3.3 ,2023, té MBZHR dhe

MFE "Pér kriteret, procedural dhe ményrén e administrimit té fondit té programil Pér bujqésiné
dhe zhvillimin rural", AZHBR shpall listén e pérditösur té aplikimeve Pér masön 9 "Mböshtetje

me nafté Pér kryerjen e punimeve te mekanizuara né bujqési".

Pér kété masé jané kualifikuar 8 aplikime shtesé, té cilat sipas subjekteve/aplikantéve qé gjenden

né listin e aplikimeve té kualifikuara, do t'i nénshtrohen fillimisht shqyrtimit administrativ.
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Numer Aplikimi

MBZHR-23032511561082033828035d4a9
MBZHR-230325115735282536161432ec5
MBZHR-230325115822414365233518c07
MBZHR-230325115902750164167749794
MBZHR-23032511590363316320676645a
MBZHR-23032511593073854616424ad2c
MBZHR-230325115935173327251557f74
MBZHR-230325115955071534153954148

RÉPÜBLIKA E SHQipÉRISÉ
AGJENCIAPÉR ZHVILLLM BVJQÉSORDHE RURAL

LISTAT E APLIKIMEVE TE KUALIFIKUARA

Tel: +4 222 $3 Fax: +422482 OS

Date Aplikimi

3/25/2023
3/25/2023
3/25/2023
3/25/2023
3/25/2023
3/25/2023
3/25/2023
3/25/2023

Fermeri
Emiljano Zere

Ferdinand Shebeku
Sadihana Nuredinaj
Hasan Shahini

Eugen Gjiriti

Gazmir Topi

Ylli Xhafa

Sulejman Gjoshi

Zyra Areb
AREB KORCE

AREB KORCE
ARE-B LUSHNJE

AREB TIRANE

AREB KORCE

AREB LUSHNJE

AREB KORCE

AREB KORCE

Qarku
Korce
Berat

Vlore

Diber
Korce

Berat

Elbasan

Bashkia
Maliq
Ura Vajgurore
Selenice

Diber
Devoll
Lushnje

Ura Vajgurore

Belsh

NJVV
Libonik

Ura Vajgurore
Armen
Luzni

Hocisht
Fier Shegan

Poshnje
Belsh

Litra Faza e pare
101.78
69.42
960.24

241.35

364.92

242.47

173.63
166.27


